
愛車11項目無料点検    

ごあいさつ 
秋も深まって参りましたが皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

さて、マツダオートザム大田店では日頃のご愛顧に感謝申し上げ、ご愛車無料点検をはじめ、 

ささやかながらイベントを行います。スタッドレスタイヤ早期ご予約会やBe a Driverご試乗会。 

お子様向けにも企画をご用意しております。ご家族・ご友人お誘い合わせの上ご来店ください。 

皆様のご来場心よりお待ちしております。 

ご来場プレゼント + 

イベント ※ 

スタッドレスタイヤ早期予約会 

ご予約でオリジナルグッズ 

プレゼント！ 新車・中古車ご成約で 

オプションプレゼント！ 

カーナビ・ドライブレコーダー 

売り出し超特価！ 

ご試乗キャンペーン 

プレゼント！ 

がらぽん抽選会 

←←←はずれ と 当たりのどちらか！ 

当たれば豪華景品！ 

広島東洋カープ優勝！ 

ＢＯＸティッシュ 

5個1セットプレゼント！ 

エンジンオイル割引券プレゼント！ 

10％～50％ 

 

※ポップコーンプレゼント！ 

 

肉まん・フランクフルト販売！ 

お子様向けイベント 

・ストラックアウト 

・お菓子のつかみどり 

※ 数量には限りがございますので売り切れの場合はご容赦ください. 肉まん・ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ・がらぽん抽選は引換券1枚につき1つづつです。 

CX-8 店頭予約受付中 


